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Мотор Менувач
1.6 ECOTEC®

85 кВ/115 KC 

1.6 ECOTEC®

85 кВ/115 KC 

1.4 Turbo ECOTEC®

103 кВ/140 KC 

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 
103 кВ/140 KC 

1.4 Turbo ECOTEC®

103 кВ/140 KC 

1.4 Turbo ECOTEC® со LPG
103 кВ/140 KC 

Мотор Менувач
1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop
81 кВ/110 KC 

1.6 CDTI ECOTEC® ecoFLEX Start/Stop
81 кВ/110 KC 

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop
100 кВ/136 KC 

1.6 CDTI ECOTEC® ecoFLEX Start/Stop
100 кВ/136 KC 

1.6 CDTI ECOTEC®

100 кВ/136 KC 
6-степен автоматски 

19 795
16 776

ди
зе
л

4-врати

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

18 466
15 649

18 875
15 996
19 028
16 126

без ДДВ

со ДДВ

6-брзински мануелен 
18 619
15 779

Opel Astra
бе

нз
ин

4-врати

5-брзински мануелен 

6-брзински мануелен 

6-степен автоматски 

6-брзински мануелен 

6-степен автоматски 

6-брзински мануелен 

14 696
17 341

17 648

Enjoy

Enjoy

без ДДВ

со ДДВ

16 212
13 739
17 597
14 912

14 956
18 568
15 736
18 568
15 736
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Премиум пакет за предно осветлување 
Пакет за прегледност & светло 1, Bi-Xenon предни светла, Перење на предни светла, Автоматско позиционирање на 
предните светла, Дневни светла, LED, Приспособливо предно осветлување, Автоматско поставување на височината на 
светлото

Enjoy Local пакет
Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата, Кожен волан со 3 крака, Предно светло за 
магла

Пакет Класик
Предно светло за магла, Кожен управувач со 3 крака со 3 мат хром капаци, Оддел на предната подна конзола со 
лизгање на потпирачот на раката, Аларм против кражби

Осветлување Пакет 
Штитници од сонце со осветлено огледало, Задни сензори, со осветлени прекинувачи

Ергономско Спортско седиште за возач - пакет 
Рачно прилагодување на висината на седиштето на возачот во 6-правци, Висинско прилагодување на предно десно 
седиште, Мануелна екстензија на наслонот, возач, Мануелна екстензија на наслонот, патници, Потпирач за рбетот на 
возачот, Активни наслони за глава на предни седишта (4 way dr. / 2 way co-dr.), Предни ремени со затегнување

Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет 
Рачно прилагодување на висината на седиштето на возачот во 6-правци, прилагодување на совозачкото седиште, 
рачно, 6-насоки, Мануелна екстензија на наслонот, возач, Мануелна екстензија на наслонот, патници, Потпирач за 
рбетот на возачот, Потпирач за рбетот на патникот, Активни потпирачи за глава во 4 насоки за предните седишта, 
Предни ремени со затегнување

Пакет за прегледност & светло 1 
Сензор за дожд, Внатрешен ретровизор осетлив на светлина, Автоматско менување на светлото со детектор за тунел

Пакет за разновидност на внатрешноста 
Простор за складирање под потпирачот за раце на задното седиште, Фиока за складирање под седиштето на 
совозачот, Наслон за глава позади, централно

Испишано ecoFLEX на заден дел
Ознака за ecoFLEX

Електричен сончев покрив, транспарент
Задни сензори, со осветлени прекинувачи

Куќиште за огледалата обоено во боја на каросеријата DP6
Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на каросеријата, кои рачно се 
склопуваат DWE

Надворешни рачки на врати обоени со боја на каросеријата D75

Горна црна лајсна B/S MDB

Моно тонска сирена U04

Рачен систем за поставување на нивото на предните светла TR6

Халогени предни светла T4A

Позиционо светло, долго TS6

Дневно светло T3N

Затемнети стакла AKN

Затемнето ветробранско стакло AKW

Сигнал за завртени светла, дополнително T39

140
464
393
10

S
S

8
10
8

943
799

S

Дневни светла, LED

426

361

636

750

155
131
185

157

Enjoy

без ДДВ

со ДДВ

1 047

1 236

594

503

547

464

258
219

S
S
S
S
S
S

SRY

Металик боја

GAZ

SR1

140

Enjoy

без ДДВ

со ДДВ

165

165

CF5

T9T

W5T

S

MDE

T3S

118
100

S
S

412
349

TSP

LP2W

TSQ

Сјајна хромирана лајсна околу страничните прозорци

DWF

Глечерно бела

Ознака за ecoFLEX

WPG

Сјајна боја
9BR

Електрика на надворешните ретровизори (греење)

9M2

Опрема

ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА

LP84

S

A8Z
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40/60 поделба за задното седиште A64

Кожен управувач со 3 крака со 3 мат хром капаци
Радио контрола кај управувачот, Темпомат

Столб на управувачот со можност за накосување, продолжување N37

Термички волан за управување
Загревање кај предните седишта

Електрични прозорци за возачот AXG

Електрични прозорци за патникот AEF

Климатизација со филтер за честички со рачни контроли C67

Канали за греење, задни седишта (втора позиција) KCL

Помошно греење со засилен старт на гориво
(Достапно е само со: Клима уред со електронско управување)

Штитници од сонце со осветлено огледало D6I

Внатрешен ретровизор што може да се закосува D31

Збир на инструмени во боја, црни, црни алки со хромиран врв DVA

Предни сензори C95

Покривка за багажниот простор B75

Контрола за заклучување - столб на управувачот ULS

Држач за ограничување (Isofix на задно седиште) AHN

Електричен прибор KC5

Задни сензори, со осветлени прекинувачи TR0

Електрична сопирачка за паркирање
Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката, Амбиентално внатрешно светло на конзолата, 
Асистент за тргање на угорница

Радио ЦД 400 Plus
Можност за поврзување на USB, Графички инфо дисплеј, 6 звучника, Кратка кровна антена, Приемник "radio"

Radio ЦД 600
Приклучок AUX-in (LINE IN), Систем на звучници 6, првокласен, Приемник "radio", Кратка кровна антена, IntelliLink / 
Поврзување, Инфо дисплеј во боја 7", WVGA, Задни сензори, со осветлени прекинувачи

Радио Navi 950 - Intellilink
"GPS" приемник / антена, Систем на звучници 6, првокласен, Антена, Инфо дисплеј во боја 7", WVGA, Подобрен приказ 
на информациите на инструмент-таблата на возачот (еднобоен), Приклучок AUX-in (LINE IN), Задни сензори, со 
осветлени прекинувачи, Инструмент-табла во црна боја со проѕирни прстени, IntelliLink / Поврзување, Radio Navi 650

S

354

300

824

972

S
S

371

314

Enjoy

со ДДВ

без ДДВ

103
87

S

1 309
S
S
S

S
515
436

219
258

S
1 545

0
0
0
0
0

Enjoy

со ДДВ

без ДДВ

Опрема

0

TADB

Y3I

136
S

283

S
240

S

S

7
6

206
175
160

S
S
S

UFW

Внатрешност текстил, Wega, Jet Black

183

5
4

Облоги - Платно Silvanus, Jet Black

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА

Долга кровна антена

Антени со можност за поставување на прозорец со монтиран држач за покрив

U71

US3

216

UNM

J71

C32

CJ2

Украсен материјал, тантела, црн 

KA1

TANL

TAJI

Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката

Пакет за пушачи (запалка и пепелник)
DT4

Загревање кај предните седишта

DBU

N34

UVD

Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата

Електричен греач QuickHeat

K07



2

Програма за електронска стабилност (ESP) FX3

Предна и задна помош при паркирање
Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот (еднобоен)

Асистент за паркирање на задниот дел
Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот (еднобоен)

Систем за следење на притисокот во гумите (TPSM) UJM

Наслон за глава позади, централно AQP

Прекинувач за деактивирање на воздушното перниче на совозачот (копче) C99

Задни светла за магла T79

Активно ограничување на главата на предно седиште (во 2 насоки) AJF

Аларм против кражби
Заклучување на врати, Електричен уред за одвраќање од неовластен упад заради кражба, Самоактивирачка сирена за
аларм, Сензор за навалување на возилото, Сензор во внатрешноста за движење на возилото, Пакет за внатрешно 
осветлување, Штитници од сонце со осветлено огледало, Задни сензори, со осветлени прекинувачи

Челично тркало 16 x 6.5, со модерна раткапна
со гуми 205/60 R16

Тркало 6,5J x 16, алуминиумско, Дизајн 1
со гуми 205/60 R16

Алуминиумско тркало 17 x 7.0, со повеќе краци
со гуми 215/50 R17

Без резервно тркало 5A7 S

288
0

со ДДВ

без ДДВ

S

304
258

278
236
237

201

Enjoy

S
S

S

155
131

S

S

без ДДВ

41
35

со ДДВ

S

S
464
393
361
306

Предно светло за магла

AYC

БЕЗБЕДНОСТ

Гума и резервно тркало, со редуцирана големина, челик 16"
RU5

Гума и резервно тркало, во полна големина
N79

201
237

237
201

262
309

38
32

Пневматик 215 / 60 R 16 - 95 V HW3 (Ултра низок отпор)
RDZ

Гуми 215/60 R16 - 92 H AL3
QOG

Гуми 215/60 R16 - 95 H AL3
QQT

PGQ

PWM

UTT

T3U

Заклучување на врати
AF8

Воздушни перничиња за возачот и за совозачот, странични перничиња, 
плафонски перничиња-завеси

Enjoy

UD7

ГУМИ

RRZ

UD5

Опрема
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Каросерија 4 врати Димензии на багажниот простор (ECIE/GM) 

Висина (мм) 1500 Должина на товарен простор, од задна врата до вториот ред седишта

Должина (мм) 4658 Должина на товарниот простор, од задната врата до задните седишта

Меѓуоскино растојание (мм) 2685 Ширина

Ширина (со/без странични ретровизори) 2013 / 1814 Висина на багажот

Ширина на патека (предни/задни гуми) (мм) 1541 / 1551

Радиус на вртење 4 врати Волумен на багажниот простор (ECIE/GM) во L

Од ивица до ивица 11,0 Капацитет на багажниот простор под поклопецот

Од ѕид до ѕид 11,5 Носивост на багажниот простор до ивицата на позадината од предното седиште

Носивост на багажниот простор до предното седиште и кровот

756

976-1283

1235

795

370

4 врати

Технички податоци

Общи спецификации Общи спецификации

4 врати

1778

1048
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Норма на издувни гасови EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6

Гориво бензин бензин бензин / LPG бензин дизел дизел дизел дизел

Број на цилиндри 4 4 4 4 4 4 4 4

Пречник во (мм) 79,0 72,5 72,5 72,5 79,7 79,7 79,7 79,7

Од во (мм) 81,5 82,6 82,6 82,6 80,1 80,1 80,1 80,1

Зафатнина (цм3) 1598 1362 1362 1362 1598 1598 1598 1598

Макс. сила (кВ/KC) 85 / 115 103 / 140 103 / 140 103 / 140 81 / 110 81 / 110 100 / 136 100 / 136

Макс. сила при број на вртежи во 
минута

6000 4900-6000 4900-6000 4900-6000 3500 3500 3500-4000 3500-4000

Макс. вртежен момент (Нм) 155 200 200 200 300 300 320 320

Макс. вртежен момент при број на 
вртежи во минута

4000 1850-4900 1850-4900 1850-4900 1750-2000 1750-2000 2000 2000

Тежина на празно возило вклуч. 
Возач

1405 1449 1515 1449 1503 1503 1503 1503

Дозволена бруто тежина на 1915 1950 2015 1960 2015 2015 2015 2025

Товар 522 513 500 523 512 512 512 522

Максимална сила на влечење без 
сопирање

680 680 730 700 730 730 730 730

Максимална сила на 
влечење,сопирање (12% градиент)

1050-1100 1400 1200 1250 1400 1400 1400 1400

Менувач
5-брзински мануелен / 
6-степен автоматски

6-брзински мануелен /
6-степен автоматски

6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-степен автоматски 6-брзински мануелен

градско 8,9 / 9,9 8,0 / 8,5 7,9 (бензин)/10,5 (LPG) 7,2 4,5 3,9 6,4 4,6

екстра градско 5,5 / 5,8 5,2 / 5,6 5,4 (бензин) / 6,7 (LPG) 4,6 3,9 3,5 3,9 3,6

комбинирано 6,7 / 7,3 6,2 / 6,7 6,3 (бензин) / 8,1 (LPG) 5,5 4,1 3,7 5,1 3,9
CO2 емисија (г/км) 158 / 172 146 / 157 146 (бензин)/131 (LPG) 130 109 97 134 104

Максимална брзина (км/ч) 193 / 185 207 / 205 202 207 189 189 200 205

Забрзување 0-100 км/ч (с) 11,9 / 13,3 10,2 / 10,3 10,2 10,2 11,9 11,9 11,4 10,1

3,7

99

205

10,1

Содржината е заснована на информациите достапни од 1. јануари 2016. Вашиот Opel дилер може да Ви даде точни информации за можните промени, кои може да се појават во меѓувреме. Податоците се од информативен карактер и Opel Southeast Europe LLC не е одговорен за точноста на истите. 
Опционалната опрема се наплаќа дополнително. Доколку сакате да порачате возило, контактирајте го вашиот Opel дилер за повеќе информации.
Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, јануари 2016.

3,4

Тежина и носивост на осовината во кг. Тежина и носивост на осовината во кг. 

1503

2025

522

730

1400

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU

6-брзински мануелен 

4,4

2000

1.6 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop
(100 кВ / 136 KC)

1.6 CDTI ECOTEC® 

ecoFLEX Start/Stop
(100 кВ / 136 KC)

EURO6

дизел

4

79,7

80,1

1598

100 / 136

3500-4000

320

Технички податоци

бензин Мotop дизел Мotop

Мотор 1.6 ECOTEC® 

(85 кВ / 115 KC)
1.4 Turbo ECOTEC® 

(103 кВ / 140 KC)

1.4 Turbo ECOTEC® 

со LPG
(103 кВ / 140KC)

1.4 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(103 кВ / 140 KC)

1.6 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop
(81 кВ / 110 KC)

1.6 CDTI ECOTEC® 

ecoFLEX Start/Stop
(81 кВ / 110 KC)

1.6 CDTI ECOTEC® 

(100 кВ / 136 KC)


